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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG JUGEND EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 98.6 96.9 91.9 91.6 89.1 89.0 98.6

2. 436 Staub, Niklas
Hobbyschützen Dettingen

98632543 98.5 97.0 96.7 95.9 95.5 94.9 94.0 93.7 98.5

3. 428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 94.2 93.5 92.5 89.3 88.7 88.0 87.2 87.0 83.9 82.8 94.2

4. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 93.3 93.0 92.9 90.0 89.8 89.2 89.1 84.0 83.8 80.9 93.3

5. 429 Frieß, Tim
Hausverwaltung Lorenz

98632536 92.6 87.2 84.7 81.0 80.2 80.0 92.6

6. 414 Kümmel, Karina
Familienspass

98632520 88.2 88.2

7. 432 Taranto, Alessia
Mixxeria

98632539 87.5 85.7 80.2 59.2 87.5

8. 384 Kaufmann, Julian
Einzelschütze

98632450 86.3 73.3 86.3

9. 426 Mack, Yannik
Sportgemeinschaft Nst

98632533 84.8 77.6 67.3 61.4 84.8

10. 424 Mack, Moritz
Sportgemeinschaft Nst

98632531 84.2 82.6 78.6 78.3 76.7 68.1 58.9 84.2

11. 416 Kümmel, Susanna
Familienspass

98632522 83.4 73.6 83.4

12. 430 Steiner, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632537 60.8 56.2 46.6 45.2 42.8 41.6 60.8

13. 427 Kiefer, Jonas
Sportgemeinschaft Nst

98632534 55.1 46.0 55.1
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG DAMEN EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 101.4 98.6 98.0 97.9 95.9 94.7 93.5 90.6 87.7 87.7 101.4

2. 157 Hüsing, Christiane
Freitagskegler

98631879 100.8 99.1 96.1 96.1 100.8

3. 241 Trentin, Gudrun
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632012 100.4 97.4 92.6 92.1 90.0 100.4

4. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 100.2 99.3 96.5 91.4 100.2

5. 435 Heyer, Edith
Hobbyschützen Dettingen

98632542 97.7 97.6 95.7 95.6 93.3 91.5 85.8 81.9 80.8 97.7

6. 111 Mauterer, Birgit
Stadtverwaltung

98631814 97.5 95.9 93.5 97.5

7. 434 Hüsing, Silke
Freitagskegler

98632541 97.4 96.0 94.4 97.4

8. 328 Lehle, Kerstin
Einzelschütze

98632278 97.0 88.3 97.0

9. 389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 95.8 92.7 95.8

10. 329 Ringel-Kohns, Elke
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632279 95.5 91.0 90.3 89.1 88.8 88.4 85.2 83.6 95.5

11. 438 Rothmaier, Rebecca
Sportgemeinschaft Nst

98632545 95.3 95.3

12. 405 Ludwig, Gabi
Mixxeria

98632471 95.1 89.7 88.6 95.1

13. 380 Hofknecht, Katja
Hofis

98632446 95.0 85.1 77.9 95.0

14. 267 Hegele-Mack, Christa
Sportgemeinschaft Nst

98632040 94.2 92.8 92.2 90.7 94.2

15. 97 Wemmer, Iris
Freitagskegler

98631800 94.0 92.5 92.4 90.6 89.8 94.0

16. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 93.7 91.7 90.6 88.2 88.1 83.4 83.0 82.4 81.0 78.5 93.7

17. 442 Kaufmann, Bianca
Einzelschütze

98632549 93.6 85.2 93.6

18. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631926 93.5 90.6 86.1 84.9 93.5

19. 338 Hahn, Michaela
Stadtverwaltung

98632325 90.8 88.0 86.9 83.6 72.3 90.8

20. 61 Zink, Ulla
Freitagskegler

98631763 89.8 89.1 84.9 84.5 81.9 89.8

21. 419 Hartmann, Bärbel
Gesangverein Liederkranz

98632525 89.5 83.8 89.5

22. 378 Hofknecht, Sandra
Hofis

98632444 88.7 77.4 88.7

23. 415 Kümmel, Katja 98632521 87.7 87.7



Familienspass

24. 421 Schmid, Klara
Gesangverein Liederkranz

98632528 87.0 86.1 83.5 80.4 78.6 87.0

25. 237 Berger, Tanja
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632008 86.7 85.0 86.7

293 Heyer, Helen
Hobbyschützen Dettingen

98632242 86.7 86.7 86.1 86.7

27. 87 Frühsammer, Heidi
Stammtisch Runde Hütte

98631790 86.3 85.8 75.7 73.2 86.3

28. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 83.9 82.9 77.3 75.9 70.3 54.4 83.9

29. 440 Mutenzer, Sabrina
Freitagskegler

98632547 83.6 82.2 83.6

30. 355 Karle, Helene
Gesangverein Liederkranz

98632342 83.5 67.7 67.4 63.2 83.5

31. 376 Hofknecht, Margit
Hofis

98632442 82.8 82.4 82.8

32. 407 Merkle, Margit
Stadtverwaltung

98632509 79.6 70.5 69.6 79.6

33. 319 Rothmaier, Margit
Sportgemeinschaft Nst

98632269 79.0 79.0

34. 418 Karle, Rowitha
Gesangverein Liederkranz

98632524 74.3 74.3
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG HERREN EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen Dettingen

98632243 102.1 102.0 101.5 100.5 100.1 99.2 99.1 98.7 98.7 98.1 102.1

2. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 100.7 97.1 96.3 95.9 91.9 100.7

3. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 100.3 99.8 92.0 89.5 88.8 100.3

4. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 100.1 99.9 98.7 98.7 98.5 98.3 97.5 97.3 97.3 97.2 100.1

5. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 99.9 99.1 96.5 96.4 95.3 94.1 93.9 99.9

6. 71 Heyer, Frank
Hobbyschützen Dettingen

98631773 99.7 98.9 98.6 97.6 97.4 95.1 94.9 92.4 87.6 99.7

7. 433 Zink, Georg
Freitagskegler

98632540 99.3 95.2 95.1 90.9 84.4 99.3

8. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631776 98.9 98.6 96.8 96.1 94.3 94.1 90.8 83.3 98.9

9. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 98.8 94.7 93.4 87.1 82.2 98.8

10. 236 Krausz, Rudolf
Gesangverein Frohsinn
Stetten

98632007 98.1 97.2 97.2 96.6 96.5 96.5 96.5 95.9 95.8 95.6 98.1

11. 417 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98632523 97.3 94.4 88.0 97.3

12. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 96.3 94.4 89.4 96.3

13. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 95.7 95.6 94.7 85.8 95.7

14. 238 Berger, Joachim
Gesangverein Frohsinn
Stetten

98632009 95.5 93.6 92.0 91.1 86.7 83.4 95.5

15. 371 Hofknecht, Jürgen
Hofis

98632437 95.3 95.3

16. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 95.1 83.2 95.1

17. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 94.6 91.1 90.2 89.0 85.0 94.6

18. 10 Suckut, Thomas
Stammtisch Runde Hütte

98631712 93.0 90.1 84.5 93.0

19. 320 Rothmaier, Jürgen
Sportgemeinschaft Nst

98632270 92.7 92.0 91.0 86.1 92.7

20. 437 Staub, Andreas
Hobbyschützen Dettingen

98632544 92.2 87.9 92.2

21. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 91.7 90.6 88.6 87.2 86.5 85.6 82.9 91.7



22. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 91.6 90.4 89.8 89.6 89.5 85.7 84.6 84.6 91.6

23. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 90.9 89.7 89.4 90.9

24. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 90.7 89.1 87.9 81.5 78.7 90.7

25. 240 Bremer, Marcus
Stadtverwaltung

98632011 90.0 83.4 79.2 90.0

26. 420 Schleifer, Alfred
Gesangverein Liederkranz

98632527 89.5 87.9 87.0 84.8 84.6 81.5 77.3 75.2 69.0 89.5

27. 373 Hofknecht, Michi
Hofis

98632439 89.1 87.2 89.1

28. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 89.1 86.6 81.2 79.6 79.5 75.7 89.1

29. 340 Eckle, Matthias
Stadtverwaltung

98632327 88.8 84.4 79.9 88.8

30. 271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft Nst

98632044 87.5 83.0 75.3 87.5

31. 400 Burger, Kevin
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632466 87.5 81.0 77.8 76.9 76.8 75.9 73.2 71.9 87.5

32. 96 Wemmer, Georg
Freitagskegler

98631799 86.8 79.4 68.7 62.8 86.8

33. 182 Seessle, Manfred
Hobbyschützen Dettingen

98631905 86.7 86.6 84.7 82.7 81.1 73.1 71.0 86.7

34. 413 Kümmel, Normann
Familienspass

98632519 86.5 86.5

35. 370 Ludwig, Gerhard
Mixxeria

98632436 85.6 84.8 81.5 79.6 85.6

36. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde Hütte

98631706 85.4 83.2 59.3 85.4

37. 213 Rastakhiz, Masoud
Freitagskegler

98631936 84.3 79.2 84.3

38. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 84.1 83.9 83.6 81.3 80.7 80.5 79.9 79.8 79.1 72.2 84.1

39. 372 Hofknecht, Anton
Hofis

98632438 82.4 82.4

40. 406 Kurz, Jürgen
Einzelschütze

98632508 81.7 71.5 81.7

41. 439 Martin, Felix
Sportgemeinschaft Nst

98632546 73.7 73.7
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG MANNSCHAFT ALLE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Freitagskegler 1 403.2 403.2

179 Schmidt, Stefani 98631902 101.4 101.4

157 Hüsing, Christiane 98631879 100.8 100.8

26 Simon, Jürgen 98631728 100.7 100.7

277 Funk, Andreas 98632050 100.3 100.3

2. Hobbyschützen Dettingen 1 398.0 398.0

294 Heyer, Tim 98632243 102.1 102.1

71 Heyer, Frank 98631773 99.7 99.7

436 Staub, Niklas 98632543 98.5 98.5

435 Heyer, Edith 98632542 97.7 97.7

3. Gesangverein Frohsinn Stetten 1 389.5 389.5

241 Trentin, Gudrun 98632012 100.4 100.4

236 Krausz, Rudolf 98632007 98.1 98.1

238 Berger, Joachim 98632009 95.5 95.5

329 Ringel-Kohns, Elke 98632279 95.5 95.5

4. Hausverwaltung Lorenz 1 386.4 386.4

195 Lorenz, Maximilian 98631918 99.9 99.9

364 Ludwig, Laura 98632351 98.6 98.6

428 Rieger, Robin 98632535 94.2 94.2

344 Ludwig, Martha 98632331 93.7 93.7

5. Stammtisch Runde Hütte 1 375.4 375.4

86 Frühsammer, Dieter 98631789 98.8 98.8

417 Merkle, Tobias 98632523 97.3 97.3

10 Suckut, Thomas 98631712 93.0 93.0

87 Frühsammer, Heidi 98631790 86.3 86.3

6. Mixxeria 1 373.5 373.5

389 Werbizki, Lisa 98632455 95.8 95.8

405 Ludwig, Gabi 98632471 95.1 95.1

374 Schrimpf, Raphael 98632440 95.1 95.1

432 Taranto, Alessia 98632539 87.5 87.5

7. Niederstotzinger Jäger 1 372.5 372.5

397 Hegele, Bernd 98632463 96.3 96.3

393 Schmid, Walter 98632459 94.6 94.6

395 Jasic, Salih 98632461 90.9 90.9

396 Topcic, Elmir 98632462 90.7 90.7

8. Sportgemeinschaft Nst 1 369.7 369.7

438 Rothmaier, Rebecca 98632545 95.3 95.3



267 Hegele-Mack, Christa 98632040 94.2 94.2

320 Rothmaier, Jürgen 98632270 92.7 92.7

271 Mack, Steffen 98632044 87.5 87.5

9. Hofis 1 368.1 368.1

371 Hofknecht, Jürgen 98632437 95.3 95.3

380 Hofknecht, Katja 98632446 95.0 95.0

373 Hofknecht, Michi 98632439 89.1 89.1

378 Hofknecht, Sandra 98632444 88.7 88.7

10. Stadtverwaltung 1 367.1 367.1

111 Mauterer, Birgit 98631814 97.5 97.5

338 Hahn, Michaela 98632325 90.8 90.8

240 Bremer, Marcus 98632011 90.0 90.0

340 Eckle, Matthias 98632327 88.8 88.8

11. Einzelschütze 1 358.6 358.6

328 Lehle, Kerstin 98632278 97.0 97.0

442 Kaufmann, Bianca 98632549 93.6 93.6

384 Kaufmann, Julian 98632450 86.3 86.3

406 Kurz, Jürgen 98632508 81.7 81.7

12. Gesangverein Liederkranz 1 357.7 357.7

68 Groll, Max 98631770 91.7 91.7

419 Hartmann, Bärbel 98632525 89.5 89.5

420 Schleifer, Alfred 98632527 89.5 89.5

421 Schmid, Klara 98632528 87.0 87.0

13. Familienspass 1 345.8 345.8

414 Kümmel, Karina 98632520 88.2 88.2

415 Kümmel, Katja 98632521 87.7 87.7

413 Kümmel, Normann 98632519 86.5 86.5

416 Kümmel, Susanna 98632522 83.4 83.4

14. TSV Niederstotzingen Gesamtverein 1 286.5 286.5

67 Grötzner, Harald 98631769 100.1 100.1

74 Gerlach, Marcel 98631776 98.9 98.9

400 Burger, Kevin 98632466 87.5 87.5

15. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 93.5 93.5

203 Koch, Jovelyn 98631926 93.5 93.5
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK BLATTL

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 47.5 185.5 421.5 47.5

2. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 61.4 129.2 141.0 61.4

3. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631776 71.5 137.6 270.0 71.5

4. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 102.0 253.9 285.5 102.0

5. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 112.9 167.0 193.2 112.9

6. 328 Lehle, Kerstin
Einzelschütze

98632278 117.1 381.4 458.9 117.1

7. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 118.1 381.6 454.6 118.1

8. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 130.0 135.1 147.7 130.0

9. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 151.1 277.5 281.7 151.1

10. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 154.2 715.6 991.9 154.2

11. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 166.0 287.8 326.9 166.0

12. 329 Ringel-Kohns, Elke
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632279 194.5 1042.7 1379.5 194.5

13. 370 Ludwig, Gerhard
Mixxeria

98632436 208.9 244.8 576.8 208.9

14. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 209.3 233.4 263.0 209.3

15. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 234.9 249.4 276.4 234.9

16. 236 Krausz, Rudolf
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632007 241.2 360.2 399.1 241.2

17. 417 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98632523 242.0 565.9 675.9 242.0

18. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 243.9 314.4 355.6 243.9

19. 271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft Nst

98632044 269.7 456.5 746.8 269.7

20. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631769 270.5 275.9 537.3 270.5

21. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 277.2 343.4 352.2 277.2

22. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 278.9 337.8 483.2 278.9

23. 432 Taranto, Alessia 98632539 293.5 305.7 564.8 293.5



Mixxeria

24. 389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 310.3 430.7 653.8 310.3

25. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631926 323.0 455.6 814.8 323.0

26. 241 Trentin, Gudrun
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632012 344.3 587.0 780.0 344.3

27. 419 Hartmann, Bärbel
Gesangverein Liederkranz

98632525 362.6 1190.4 1240.2 362.6

28. 267 Hegele-Mack, Christa
Sportgemeinschaft Nst

98632040 369.1 372.2 450.6 369.1

29. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen Dettingen

98632243 379.0 550.1 568.1 379.0

30. 371 Hofknecht, Jürgen
Hofis

98632437 383.6 773.8 1164.2 383.6

31. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 447.0 730.9 771.3 447.0

32. 400 Burger, Kevin
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98632466 491.4 673.7 933.7 491.4

33. 439 Martin, Felix
Sportgemeinschaft Nst

98632546 520.9 598.8 712.4 520.9

34. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 523.0 1202.7 1282.5 523.0

35. 320 Rothmaier, Jürgen
Sportgemeinschaft Nst

98632270 595.4 838.9 841.6 595.4

36. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 635.1 1173.4 1499.2 635.1

37. 338 Hahn, Michaela
Stadtverwaltung

98632325 645.8 1330.5 1711.3 645.8

38. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 657.9 727.3 736.3 657.9

39. 378 Hofknecht, Sandra
Hofis

98632444 671.5 1012.2 1097.6 671.5

40. 202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631925 688.6 704.2 1135.6 688.6

41. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 694.5 742.8 1021.4 694.5

42. 421 Schmid, Klara
Gesangverein Liederkranz

98632528 702.8 723.3 1146.2 702.8

43. 406 Kurz, Jürgen
Einzelschütze

98632508 721.5 1483.4 1817.8 721.5

44. 380 Hofknecht, Katja
Hofis

98632446 754.3 2054.2 2696.2 754.3

45. 340 Eckle, Matthias
Stadtverwaltung

98632327 759.6 883.9 890.9 759.6

46. 355 Karle, Helene
Gesangverein Liederkranz

98632342 775.6 853.2 1051.8 775.6

47. 415 Kümmel, Katja
Familienspass

98632521 785.6 953.0 1458.3 785.6

48. 429 Frieß, Tim
Hausverwaltung Lorenz

98632536 853.5 904.8 1019.3 853.5

49. 407 Merkle, Margit
Stadtverwaltung

98632509 914.2 1360.7 1388.8 914.2

50. 213 Rastakhiz, Masoud
Freitagskegler

98631936 918.7 1018.2 1071.7 918.7

51. 376 Hofknecht, Margit
Hofis

98632442 992.0 1275.5 1907.6 992.0



52. 373 Hofknecht, Michi
Hofis

98632439 1074.6 1286.3 1380.0 1074.6

53. 413 Kümmel, Normann
Familienspass

98632519 1090.9 1390.0 1532.6 1090.9

54. 428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 1223.0 1253.0 1446.8 1223.0

55. 433 Zink, Georg
Freitagskegler

98632540 1262.0 3189.7 3661.3 1262.0

56. 414 Kümmel, Karina
Familienspass

98632520 1838.3 1969.4 2514.3 1838.3
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Freitagskegler 1 395.9 386.7 395.9 (101.3)

295 Funk, Anja 98632244 101.3 100.3 101.3

277 Funk, Andreas 98632050 99.1 94.3 99.1

179 Schmidt, Stefani 98631902 98.3 97.0 98.3

26 Simon, Jürgen 98631728 97.2 95.1 97.2

2. Mixxeria 1 367.9 355.0 367.9 (94.1)

374 Schrimpf, Raphael 98632440 94.1 92.8 94.1

389 Werbizki, Lisa 98632455 93.8 90.9 93.8

370 Ludwig, Gerhard 98632436 91.1 85.7 91.1

432 Taranto, Alessia 98632539 88.9 85.6 88.9

3. Hausverwaltung Lorenz 1 366.2 356.0 366.2 (99.6)

364 Ludwig, Laura 98632351 99.6 97.4 99.6

344 Ludwig, Martha 98632331 92.0 89.0 92.0

422 Ludwig, Manuel 98632529 90.0 88.8 90.0

429 Frieß, Tim 98632536 84.6 80.8 84.6

4. Sportgemeinschaft Nst 1 364.8 345.5 364.8 (96.5)

439 Martin, Felix 98632546 96.5 85.1 96.5

267 Hegele-Mack, Christa 98632040 93.8 93.8 93.8

271 Mack, Steffen 98632044 88.8 88.7 88.8

320 Rothmaier, Jürgen 98632270 85.7 77.9 85.7

5. Niederstotzinger Jäger 1 329.4 318.3 329.4 (99.2)

397 Hegele, Bernd 98632463 99.2 98.4 99.2

393 Schmid, Walter 98632459 82.2 79.2 82.2

395 Jasic, Salih 98632461 79.9 72.8 79.9

396 Topcic, Elmir 98632462 68.1 67.9 68.1

6. Gesangverein Liederkranz 1 328.8 235.0 328.8 (90.3)

68 Groll, Max 98631770 90.3 86.4 90.3

421 Schmid, Klara 98632528 85.7 78.4 85.7

419 Hartmann, Bärbel 98632525 79.4 79.4

355 Karle, Helene 98632342 73.4 70.2 73.4

7. Stadtverwaltung 1 324.7 298.5 324.7 (91.4)

337 Engelhardt, Iris 98632324 91.4 89.0 91.4

340 Eckle, Matthias 98632327 82.6 74.2 82.6

338 Hahn, Michaela 98632325 80.0 68.6 80.0

407 Merkle, Margit 98632509 70.7 66.7 70.7

8. Hofis 1 316.3 316.3 (87.0)



378 Hofknecht, Sandra 98632444 87.0 87.0

371 Hofknecht, Jürgen 98632437 83.6 83.6

373 Hofknecht, Michi 98632439 75.1 75.1

376 Hofknecht, Margit 98632442 70.6 70.6

9. TSV Niederstotzingen Gesamtverein 1 266.6 258.0 266.6 (95.1)

74 Gerlach, Marcel 98631776 95.1 95.0 95.1

67 Grötzner, Harald 98631769 88.9 88.3 88.9

400 Burger, Kevin 98632466 82.6 74.7 82.6

10. Gesangverein Frohsinn Stetten 1 262.9 169.6 262.9 (96.1)

236 Krausz, Rudolf 98632007 96.1 95.0 96.1

241 Trentin, Gudrun 98632012 86.9 74.6 86.9

329 Ringel-Kohns, Elke 98632279 79.9 79.9

11. Familienspass 1 181.8 181.8 (73.0)

415 Kümmel, Katja 98632521 73.0 73.0

413 Kümmel, Normann 98632519 66.9 66.9

414 Kümmel, Karina 98632520 41.9 41.9

12. Stammtisch Runde Hütte 1 179.2 175.0 179.2 (90.9)

417 Merkle, Tobias 98632523 90.9 86.7 90.9

86 Frühsammer, Dieter 98631789 88.3 88.3 88.3

13. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 177.7 145.1 177.7 (90.2)

202 Koch, Otto 98631925 90.2 87.1 90.2

203 Koch, Jovelyn 98631926 87.5 58.0 87.5

14. Einzelschütze 1 170.7 139.8 170.7 (96.3)

328 Lehle, Kerstin 98632278 96.3 87.9 96.3

406 Kurz, Jürgen 98632508 74.4 51.9 74.4

15. Hobbyschützen Dettingen 1 93.3 92.2 93.3 (93.3)

294 Heyer, Tim 98632243 93.3 92.2 93.3
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
BONUSSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 53.3 50.0 47.3 53.3

2. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 50.5 50.5

3. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 49.9 46.8 49.9

4. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 49.7 48.7 49.7

5. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 49.4 49.4

6. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 49.1 48.7 49.1

7. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 48.8 48.8

8. 236 Krausz, Rudolf
Gesangverein Frohsinn
Stetten

98632007 48.5 47.1 44.8 44.7 48.5

9. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631776 47.8 47.8

10. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 47.5 43.5 47.5

11. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 47.1 43.0 39.1 47.1

12. 429 Frieß, Tim
Hausverwaltung Lorenz

98632536 47.0 47.0

13. 68 Groll, Max
Gesangverein
Liederkranz

98631770 46.4 46.4

14. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 46.2 46.2

389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 46.2 46.2

16. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 45.8 45.8

428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 45.8 45.8

18. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen Dettingen

98632243 45.3 45.3

19. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 45.1 45.1

20. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 44.1 42.4 44.1

21. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 43.0 43.0



22. 340 Eckle, Matthias
Stadtverwaltung

98632327 33.9 33.9

23. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 9.6 9.6

24. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 8.1 8.1
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Jedermannschießen 2023
01.09. - 30.10.2023

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK SERIE (NUR INFO)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 101.3 100.3 99.2 97.0 96.9 96.8 95.3 95.1 95.1 95.1 101.3

2. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 99.6 97.4 97.2 96.4 96.1 95.4 94.3 91.2 86.3 79.9 99.6

3. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 99.2 98.4 98.3 95.7 94.6 92.9 99.2

4. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 99.1 94.3 91.4 90.9 86.1 99.1

5. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 98.3 97.0 96.2 91.2 87.9 85.4 84.2 98.3

6. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 97.2 95.1 95.0 93.5 90.4 97.2

7. 439 Martin, Felix
Sportgemeinschaft Nst

98632546 96.5 85.1 96.5

8. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 96.3 94.8 93.4 90.4 89.0 79.2 78.6 77.5 96.3

328 Lehle, Kerstin
Einzelschütze

98632278 96.3 87.9 96.3

10. 236 Krausz, Rudolf
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632007 96.1 95.0 89.5 88.1 88.0 87.7 87.2 85.3 83.9 80.6 96.1

11. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631776 95.1 95.0 94.2 87.3 85.0 84.8 95.1

12. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 94.1 92.8 92.6 92.5 91.6 87.5 84.2 94.1

13. 267 Hegele-Mack, Christa
Sportgemeinschaft Nst

98632040 93.8 93.8 89.9 82.7 93.8

389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 93.8 90.9 86.7 85.9 85.1 74.0 93.8

15. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen Dettingen

98632243 93.3 92.2 89.5 93.3

16. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 92.0 89.0 88.5 84.2 84.1 82.8 82.1 81.8 80.8 79.9 92.0

17. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 91.4 89.0 88.9 82.6 77.5 71.1 91.4

18. 370 Ludwig, Gerhard
Mixxeria

98632436 91.1 85.7 80.8 91.1

19. 417 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98632523 90.9 86.7 86.2 90.9

20. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 90.3 86.4 76.0 67.2 66.3 90.3

21. 202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631925 90.2 87.1 79.8 90.2

22. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 90.0 88.8 88.5 84.3 84.1 82.0 81.7 90.0



23. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 88.9 88.3 87.8 87.5 85.9 80.8 68.5 88.9

432 Taranto, Alessia
Mixxeria

98632539 88.9 85.6 84.8 88.9

25. 271 Mack, Steffen
Sportgemeinschaft Nst

98632044 88.8 88.7 88.8

26. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 88.5 87.1 71.2 69.3 67.1 88.5

27. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 88.3 88.3 78.9 77.2 88.3

28. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631926 87.5 58.0 87.5

29. 378 Hofknecht, Sandra
Hofis

98632444 87.0 87.0

30. 241 Trentin, Gudrun
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632012 86.9 74.6 86.9

31. 320 Rothmaier, Jürgen
Sportgemeinschaft Nst

98632270 85.7 77.9 85.7

421 Schmid, Klara
Gesangverein Liederkranz

98632528 85.7 78.4 85.7

33. 429 Frieß, Tim
Hausverwaltung Lorenz

98632536 84.6 80.8 80.5 73.0 71.4 84.6

34. 371 Hofknecht, Jürgen
Hofis

98632437 83.6 83.6

35. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 83.2 77.4 71.6 67.0 66.0 83.2

36. 400 Burger, Kevin
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632466 82.6 74.7 66.3 82.6

340 Eckle, Matthias
Stadtverwaltung

98632327 82.6 74.2 71.0 67.9 65.5 60.7 82.6

38. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 82.2 79.2 79.0 72.7 71.0 82.2

39. 428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 80.9 69.4 67.3 30.4 22.7 80.9

40. 338 Hahn, Michaela
Stadtverwaltung

98632325 80.0 68.6 67.8 80.0

41. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 79.9 72.8 70.9 65.0 63.5 58.4 79.9

329 Ringel-Kohns, Elke
Gesangverein Frohsinn Stetten

98632279 79.9 79.9

43. 419 Hartmann, Bärbel
Gesangverein Liederkranz

98632525 79.4 79.4

44. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 78.7 77.4 64.0 78.7

45. 373 Hofknecht, Michi
Hofis

98632439 75.1 75.1

46. 406 Kurz, Jürgen
Einzelschütze

98632508 74.4 51.9 74.4

47. 355 Karle, Helene
Gesangverein Liederkranz

98632342 73.4 70.2 64.6 73.4

48. 415 Kümmel, Katja
Familienspass

98632521 73.0 73.0

49. 407 Merkle, Margit
Stadtverwaltung

98632509 70.7 66.7 48.6 45.0 70.7

50. 376 Hofknecht, Margit 98632442 70.6 70.6



50. 376 Hofknecht, Margit
Hofis

98632442 70.6 70.6

51. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 68.1 67.9 66.5 65.4 54.6 68.1

52. 413 Kümmel, Normann
Familienspass

98632519 66.9 66.9

53. 213 Rastakhiz, Masoud
Freitagskegler

98631936 64.0 62.5 64.0

54. 380 Hofknecht, Katja
Hofis

98632446 61.3 61.3

55. 414 Kümmel, Karina
Familienspass

98632520 41.9 41.9

56. 433 Zink, Georg
Freitagskegler

98632540 41.7 39.7 38.5 41.7
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Lichtgewehr 

Platz  Name Serie 

1. Kaufmann, Jessica 96        95        94        90 

2. Zink,  Nils 95        92 

3.  Zink,  Nele 78 
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